ZARZADZENIE NR 06/2021

Dyrektora Pszczynskiego Centrum Kultury

Z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie: planu finansowego

Pszczynskiego Centrum Kultury w Pszczynie na rok 2022.

Na podstawie Uchwaty Nr XLI/501/21 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 grudnia

2021r. oraz § 9 pkt. 4 ppkt. f. statutu Pszczynskiego Centrum Kultury
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Zarzgdzam co nastepuje:

§1.

PLAN FINANSOWY PSZCZYNSKIEGO CENTRUM KULTURY

NA 2022 ROK
Przychody:

Dotacja podmiotowa

Dotacja celowa-Budzet Obywatelski
Dotacja celowa-zakupy inwestycyjne
Przychody wiasne

Srodki pieniezne na poczatek roku

Razem:

Wydatki:

Wynagrodzenia pracownikéw

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzen
Podroze stuzbowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii, woda

Zakup ustug

Zakup imprez

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne pracodawca
Sktadki na fundusz pracy pracodawca
Swiadczenia socjalne na rzecz pracownikéw
Projekt NCK

Budzet Obywatelski

Rady Soteckie i Zarzady Osiedli

Srodki pieniezne na koniec roku

Wydatki na COVID

Razem:

§Z.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

1900 000,00 zt
97 212,00 zt
-zt

200 000,00 zt
155 000,00 zt

2352212,00 z1

910 000,00 zt
11 000,00 zt
7 000,00 zt
25 100,00 zt
150 300,00 zt
77 970,00 zt
700 900,00 zt
156 430,00 zt
22 300,00 zt
19 200,00 zt
144 800,00 zt
97 212,00 zt
- zt

-zt

30 000,00 zt

2352212,00z1
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